
N 62 62-06-4-201906041256
04/06/2019

ბრძანება

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს    განათლების, კულტურის, 
სპორტის, ახალგაზრდულ საქმეთა,ჯანმრთელობისა და სოციალურ საკითხთა  

კომისიის თავმჯდომარის  ლელა საჯაიას  შვებულებიდან გამოძახების   შესახებ 

„საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ ს 61 -
ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის  ,,საჯარო სამსახურის  შესახებ” საქართველოს  კანონის 
შესაბამისად

ვბრძანებ:

 მუხლი 1. სამსახურეობრივი აუცილებლობიდან გამომდინარე, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს განათლების, კულტურის, სპორტის, ახალგაზრდულ საქმეთა, ჯანმრთელობისა და 
სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე ლელა საჯაია გამოძახებული იქნეს 
ანაზღაურებადი შვებულებიდან მიმდინარე წლის 4 ივნისიდან.
მუხლი  2.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოში გაცნობიდან 
ერთი თვის  ვადაში (მის: ქ. ოზურგეთი, ი.სიორიძის ქ.#14).
მუხლი  3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2019-06-04T12:56:08+0400




